10/9/2020 Zimbra:

Zimbra: adelgado@casinos.gub.uy

LA 24/2020 - Coordinacion de visita Sala Costa Urbana

De : Marianella Quinteros <mquinteros@casinos.gub.uy> jue, 10 de sep de 2020 15:20
Asunto : LA 24/2020 - Coordinacion de visita Sala Costa Urbana
Para : Sandra Ataides <sataides@casinos.gub.uy>, Analia Rodriguez <adelgado@casinos.gub.uy>

Para o CC : Eduardo Coccolo <ecoccolo@casinos.gub.uy>, Lucas Schevzov <lschevzov@casinos.gub.uy>, Federico
Giordano <fgiordano@casinos.gub.uy>, Mercedes Gallo <mgallo@casinos.gub.uy>, Nadia Penia
<npenia@casinos.gub.uy>, Juan Bacciarini <jbacciarini@casinos.gub.uy>, Joaquin Longo
<jlongo@casinos.gub.uy>, Hector Clara <hclara@casinos.gub.uy>

Analia,

De acuerdo a lo conversado, envio texto para compartir en la publicacion del llamado LA 24/2020.
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LA 24/2020

Suministro y colocacion de la carteleria para la nueva Sala Costa Urbana
Tema: Visita guiada

Se informa a las empresas interesadas en concurrir a inspeccionar el local de acuerdo a lo indicado en el item 2.3 del PCP, que el proximo
miércoles 16 de setiembre de 2020 a las 13hrs se realizara visita guiada en Futura Sede de Sala Costa Urbana ubicada proxima al
estacionamiento suroeste de Costa Urbana Shopping con acceso desde Avda. Giannattasio y Paralela Sur.

Las empresas interesadas deberan confirmar asistencia previa comunicandose al teléfono 29015131 internos 306 y 307 (Departamento

de Arquitectura) dejando un teléfono de contacto por posible re coordinacion.
Se recuerda que in situ se debera cumplir con los protocolos sanitarios y de seguridad vigentes, tapabocas y distanciamiento fisico de 2 metros entre personas. Asimismo, se
solicita a los asistentes llevar su propio casco personal de ser posible.
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Gracias!
Saludos cordiales,
Marianella Quinteros

Direccién General de Casinos
Departamento de Arquitectura
Soriano 802 esq. Florida - piso 6

Montevideo - Uruguay
TEL. (+598) 2901.51.31 - int 306 al 310

https://webmail.casinos.gub.uy/h/printmessage?id=24078&tz=America/Argentina/Buenos_Aires 11



